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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ N.08.X.KZ82VBS00051038
Дата: 02.12.2016 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
Қызылорда қаласы, Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а мекен-жайында орналасқан ММ «№ 7 арнайы түзету
мектеп-интернаты»
(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или
вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 14.11.2016 17:30:05 № KZ95RBP00050471
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Коммунальное государственное учреждение "Специальная
коррекционная школа-интернат № 7" управления образования Кызылординской области, Қызылорда қаласы,
Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)
білім және тәрбие беру
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)

4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы) Қызылорда қаласы, Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а мекен-
жайында орналасқан ММ «№ 7 арнайы түзету мектеп-интернаты» директоры Р.Қалжанованың шығыс №
01.2.-01.249/14.11.2016ж тіркелген өтініші , ҚР ҰЭМ ТҚҚ Комитеті ШЖҚ «Ұлттық сараптама орталығы
» РМК-нің Қызылорда облыстық филиалы 11.03.2016ж №44/16 жарықты өлшеу хаттамасы, 11.03.2016ж
№42/16 Метеорологиялық факторларды өлшеу хатамасы, 11.03.16 ж №3/16 Жабық үй жайларының және
жұмыс аймағының ауасы үлгілерін зерттеу хаттамасы

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.
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Қызылорда қаласы, Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а мекен-жайында  орналасқан ММ «№ 7 арнайы түзету 

мектеп-интернаты»  3 қабатты бейімделген ғимаратта орналасқан. Мектеп аумағы және  оның 
қоршауының сыртынан 5 м радиустағы аумақ тазартылған. Аумағында негізгі ғимаратты(тарды) 
орналастыру, дене  шынықтыру-спорт және  шаруашылық аймақтарына бөлінген. Ауласы  толық 
қоршалған, жүретін жолдарына асфальтты жабынды төселген, көркейту және  көгалдандыру жұмыстары 
жүргізілген. Қоқыс салатын  контейнерлері-2, шаруашылық аймақта орналасқан. Контейнерлер ауласы 

қоршалған, негізі бетондалған, бетінде  қақпағы бар, «Қызылорда Тазалығы» мекемесімен № 9 келісім-

шарты бар, қоқыс арнайы тапсырыс арқылы шығарылады. Дене  шынықтыру-спорттық аймағында 
жабдықтар және  спорттық снарядтар, жүгіру жолы, секіруге  арналған шұңқырлары бар қозғалыс 
ойындарына (футбол алаңы, баскетбол және  (немесе) волейбол алаңдары) арналған алаң көзделген. 
Ғимараттың сыртқы жарықтандыру қамтамасыз етілген. Мектеп-интернат  жоба бойынша -90 орынға 
арналған , білім алып жатқан бала саны-104. Халықтың аз қозғалатын  топтары үшін пандустар және  
сүйеніштер орнатылған. Тазалау мүкамалдарына арналған орын көзделген. Бірінші қабатта оқушыларға 
арналған 8 қол жуғыш қаралған, 2-электр кептіргіш, сұйық сабын мөлшерлегішімен қамтылған. 

Дезинфекция жұмыстарын жүргізуге  ҚР ҰЭМ ТҚҚК «Ұлттық сараптама орталығымен» № 14 келісім-

шарт жасалған.Ауыз су, кәріз, жылу -орталықтандырылған, жұмыс қалпында. Ыстық су арнайы 
«Аристон» қондырығысы  арқылы. Жасанды және  табиғи жарық көзедген,  жасанды жарыққа 
Люминицентті шамдарымен қамтылған.Ш амдар плафондармен қамтамасыз етілген. Пайдаланылған 
люминиценттік шамдарды сақтауға және  шығаруға мекеме  басшының бұйрығы шығарлған. 
Пайдаланылған шамдарды жою және  кәдеге  жаратуды ЖШ С «Ыбырайхан и К-ЛТД» мекемесімен 

23.11.16 ж № 50 келісім шарт арқылы жүргізілген.  Ғимараттары орталықтандырылған желдету және  ауа 

баптау жүйелерімен жабдықталған. Сапалы ауыз сумен қамтамасыз ету мақсатында интернат 
директорының бұйрығы шығарылған, суды  ішуге  жеке  таңбаланған  ыдыс  қолданылады, таза және  
пайдаланылған ыдыс үшін таңбаланған жеке  ыдыстар қолданылады.  Асхана  және   әр қабатта 
«Аквалаин » суымен қамтылған, қауіпсіздік құжатты алынған, ЖК «Тентек»  айына бір рет 174 шөлмек  
жеткізеді . Сабақтың ұзақтығы 45 минуттан. Сабақтардың кестесі міндетті және  факультативті сабақтар 
үшін бөлек құрастырылған.  Ауысымдар арасында ылғалды жинау және  желдету үшін  үзіліс 40мин  
көзделген. 14 класс комплект. Интернат  екі блокпен қамтылған . Бірінші блокта 90 орындық жатахқана 
орналасқан . 3-қабатта ұлдар және  2-қабатта қыцздар жатақханасы  орналасқан. Әр қабатта тұрғын 
бөлмелері, дәретхана, жуыну бөлмелерінен тұрады. Тұрғын бөлмесі керуеттер , шкаф, тумбочка, стол, 
орындықтармен жабдықталған. Керуерттер мен төсеніштерге  арнайы белгі соғылға, бөлмелерде  
термометрлер орнатылған. Санитарлық тораптың  тазарту мукамалдарына сигналды белгі қойылған. 
Барлық оқу, жатын, әжетхана бөлмелерін жуып тазалау құралдары бөлектенген, арнайы белгілері 
соғылған. Пайдаланылған жинау мукамалдары дезинфекциялау ертіндісіне  салынып, экспозициядан 
кейін шайылып, кептіріледі.  Балалар жуындыру, төсек жабдықтарын, іш киімді және  сүлгілерді бір 
мезетте  ауыстыра отырып, жеті күнде  график бойынша және  ластануына қарай жүргізіледі.   Екінші 
блокта оқу бөлмелері орналасқан.  Барлық оқу кабинеттері  сары қызғылт 14. Парталар санитарлық 
талапқа сәйкес қойылған, 2 қатардан орнатылған, әр қатарлар арасы-0,5м, соңғы партадан қабырғаға 
дейінгі аралық-1,0м, бірінші партадан тақтаға дейінгі аралық-2,5 м құрайды.Сынып тақтасы оған 
параллель орнатылған екі шаммен жарықтандырылған. Сынып тақталары талапқа сәйкес бастауыш 
сыныптар үшін-80 см биіктікте  орналастырылған. Балалар шеберханасы  жұмыс столдарымен ағаш және  
темір станоктары жабдықталған, арнайы құралдарға арналған бөлме қаралған,  алғашқы мед көмек 
көрсетуге  арналған медициналық аптечкасы бар, техникалық қауіпсіздік ережелері ілінген. Қыз балалар 
шеберханасы  тігін машиналарымен  жабдықталған. Бірінші қабаттың  асхана, кірхана, кітапхана, 
медблок,  емдік ден бөлмесі орналастырылған.  Лас киім-кешек кір жуатын бөлмеге  мата қаптармен 
жеткізіледі. Матадан тігілген қаптар жууға тапсырылып отырады.  Таза киім жуылған қаппен жеткізіледі. 
Артық төсек жабдықтарын, жаңа және  ескі киім мен аяқ-киімдерді, қатты мүкәммалды сақтау үшін 
қойма  көзделген. Кір жуатын орында таза және  лас киім-кешектің қарама-қарсы ағымы сақталған, 
автоматты  3 кір жуу машиналары, леген, ваннамен жабдықталған. Карантиндік топқа 1 кір жуу 
машинасы мен кір жуу ыдыстары  арналған, белгілері жазылған.  Ас блогында үй-жайлар жиыны: тамақ 
тарату аймағы мен асхана және  асүй ыдыстарын жуу бөлмесі, ыстық цехты, тамақ дайындайтын цехты, 
көкөністі сақтау аймағын, ет-балық цехты, салқындатқыш цехты, персоналға арналған бөлмені құрайды. 
Ыстық цех- 3-өндірістік стол, электр плитасы, пісіру шкафы, бақылау таразылары, электр су қайнатқыш, 
қол жууға арналған қолжуғышпен, ет-балық цехы -өнідістік стол, орташа температуралы тоңазытқыш 
шкафтар, дайындау алдындағы цех- өндірістік стол ет/балық және  көкөністерді  өңдеуге  арналған 1 жуу 
ваннасы, электрлі ет турағыш, бақылау таразысымен, асхана ыдыстарын жуатын орын: 3 бөлікті ванна, 
стеллаж, ас үй ыдыстарын жуатын орын: екі жуу ваннасы, стеллаж, өндірістік столмен жабдықталған. Нан 
қабылдауға, сақтауға  арнайы  сөре , шкаф бөлінген Ас блогында механикалық түрде  іске  қосылатын 
желдету жүйесі, жылу және  ылғал көзі болып табылатын жабдықтың үстінде  сорып-шығаратын 
шатырлар көзделген. Тамақтану залы 60 орынға арналған, оқушылар 2 ауысыммен тамақтанады. 
Асхананың кескіш құралдары мен ыдыстары жеткілікті, арнайы белгілері жазылған. Тағам  өнімдерін 
және  азық-түлік шикізат сапасын және   қауіпсіздігін куәландыратын құжаттары алынған. Мұздатқыш 
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тоңазытқыш-6,тоңазытқыш камера-1. Тәуліктік тағам үлгілері арнайы 1 тоңазытқышта қалдырылған, 
асхана журналдары «Дайын өнімнің бракеражды журналы», «Ас блогы қызметкерлерін тексеріп-қарау 
журналы»; «Тамақтану нормасының орындалуын бақылау журналы» (жинақтау ведомосы бойынша)
арналған.Балалардың тамақтануы  5 мезгілге  ұйымдастырылған. (таңғы, екінші таңғы ас, түскі ас, кешкі, 
екінші кешкі ас). Ас мәзірі ҚҚТҚҚБ-мен келісілген, тексеру күні тамақтану залына мекеменің басшысы 
бекіткен, тамақтың көлемі мен аспаздық бұйымның атауы туралы мәлімет көрсетілетін мәзір ілінген, 
тамақтанатын балалар саны көрсетілген мәзір-тарату парағы, жас ерекшелігіне , әрбір тағам бойынша 
өнімдердің шығыстарына байланысты порцияның массасын граммен көрсетілген тағам тізбесі 
жасалынған.Жабдық, өндірістік үстелдер, мүкәммал, ыдыс-аяқ,   ыдыс жуу және  дезинфекциялау 
құралдарының әсеріне  төзімді материалдардан дайындалған. Тамақтану залы жуу және  дезинфекциялау 
құралдарын қолдана отырып, оларға өңдеу жүргізуге  мүмкіндік беретін жабыны бар жиһазбен 
жабдықталған. Ас блогында  шығарылатын өнімдердің қауіпсіздігі құрал-саймандық және  (немесе) 
зертханалық зерттеуді қоса алғанда, өндірістік бақылау жүргізу арқылы қамтамасыз етілген.  ҚР ҰЭМ 
ТҚҚК «Ұлттық сараптама орталығы» Ш ЖҚ РМК Қызылорда облысы  бойынша филиалымен  келісім 
шартқа  отырған. Медицина блогы: 3 кабинет қарастырылған: қабылдау бөлмесі, оқшаулау бөлмесі 
емшара бөлмесі. Емшара бөлмесінде  орталықтандырылған су жүйесіне  қосылған 1 қолжуғыш орнатылды, 
термоконтейнер, кварцлампа, тоңазытқыш, кушеткамен жабдықталған, медициналық шкафта шоққа 
қарсы дәрі-дәрмектермен қамтылған. Қабылдау бөлмесі - таразы, бой өлшегіштік сызғыш, кушетка, 
медициналық шкаф, 2 жұмыс столдарымен жабдықталған, градусниктердің, шпательдері жеткілікті .  
Алғашқы көмек көрсетуге  арналған дәрі-дәрмектері бар. Барлық балалардың денсаулық  
паспорттарымен қамтылған, жұмыс журналдары арналған. 2 дәрігер және  бес  аяжан жұмыс істейді. Жуып 
тазалауға арналған құралдарымен қамтылған, арнайы белгілері жазылған.   Оқшаулау бөлмесі- 2  орынға 
арналған. Интернатқа 7 жастан -18 жас  аралығындағы балалар қабыладанады. Жылына бір реттен 
сиретпей тоңазытқыш жабдықтары білікті маман техникалық жағдайын бағалауды, сақталатын 
техникалық қарап тексеру актісін міндетті түрде  жасай отырып, жоспарлы профилактикалық 
техникалық  қаралып  тексеруден өткізілген  тоңазытқыш «Бирюса», пайдаланылады.Температураны 
ұстап тұру үшін тоңазытқыштың төменгі сөресіне  суы бар сыйымдылықтар қойылған. Энергия көзі 
қысқа уақытқа ажыратылған жағдайда температураны ұстап тұру үшін тоңазытқыштың төменгі сөресіне  
мұздатылған тоңазытқыш элементтердің қоры қосымша орналастырылған. Тоңазытқыштың жоғарғы 
және  төменгі бөлігінде  орнатылған екі термометрмен жабдықталған. Мектеп-интернат бойынша 
залалсыздандыру  заттарының қорынан-30 қорап дезхлор, залалсыздандыру заттарының жұмсалу есебін 
тіркейтін журналы арналған, интернат аяжанымен жүргізіледі. Жуу заттары:  порошок, кір сабындары, 
сода, «Фейри» ерітіндісімен жеткілікті мөлшерде  қамтылған. Барлық жұмыс істейтін қызметкерлер-100, 
кіші техникалық қызметкерлер-33,  медициналық бақылаудан өткен,  арнайы 3 жиын киімдерімен 
қамтылған.
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9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды
бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету
мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения
и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
ҚР ҰЭМ ТҚҚ Комитеті ШЖҚ «Ұлттық сараптама орталығы» РМК-нің Қызылорда облыстық филиалы 11.
03.2016ж №44/16 жарықты өлшеу хаттамасы, 11.03.2016ж №42/16 Метеорологиялық факторларды
өлшеу хатамасы, 11.03.16 ж №3/16 Жабық үй жайларының және жұмыс аймағының ауасы үлгілерін
зерттеу хаттамасы

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

Қызылорда қаласы, Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а мекен-жайында орналасқан ММ «№ 7 арнайы түзету
мектеп-интернаты»
(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года « О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қызылорда қаласы, Жалаңтөс Баһадүр көшесі, 8 а мекен-жайында орналасқан ММ «№ 7 арнайы түзету
мектеп-интернаты» Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы «29»
желтоқсандағы № 179 бұйрығымен бекiтiлген «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидасына сай.

Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
сай (соответствует)
(нужное подчеркнуть) (указать)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Қызылорда қалалық тұтынушылардың құқықтарын қорғау басқармасы
.
Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Кызылординское городское управление по защите прав потребителей
Желтоксан 154.
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Омирали Перизат Амиралиевна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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